PREFEITURA DE SERRA DO SALITRE
   C. N. P. J: 18.468.058/0001-20
                               Praça Dr. José Wanderley,171–Fone 034 3833 3500

CEP 38760-000 – Serra do Salitre - MG
CONCURSO PÚBICO - EDITAL Nº 001/2018

______________________________________________________________________

Rua Praça Dr. José Wanderley, 171, Centro – CEP: 38.760-000
Serra do Salitre/MG. - Fone: (34) 3833-3500

ERRATA 002 – EDITAL CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Prefeitura Municipal de Serra do Salitre - MG, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do

disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, faz saber da

Retificação do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2018, conforme abaixo.

1 – SOBRE A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO

PÚBLICO - PARA PROVIMENTO DE CARGO:

Onde se lê:

2.7. O pagamento da taxa de inscrição será por meio de deposito bancário identificado, no

valor de R$ 100,00 (Cem Reais) em conta específica em nome da Prefeitura de Serra do Salitre -

MG, (Conta Corrente 4419-9, Agencia 1255 / Banco do Brasil, favorecido Prefeitura de Serra do

Salitre - MG). Em caso de feriado ou evento que acarrete o fechamento de agências bancárias, o

depósito deverá ser efetuado antecipadamente.

Leia-se:

2.7. O pagamento da taxa de inscrição será por meio de deposito bancário identificado, no

valor de R$ 100,00 (Cem Reais) em conta específica em nome da Prefeitura de Serra do Salitre -

MG, (Conta Corrente 1255-6, Agência 4419-9, Banco do Brasil, favorecido Prefeitura de

Serra do Salitre - MG). Em caso de feriado ou evento que acarrete o fechamento de agências

bancárias, o depósito deverá ser efetuado antecipadamente.

Os demais itens permanecem inalterados.

Serra do Salitre - MG, 18 de dezembro de 2018.

______________________________________

Paulo Giovani Silveira de Melo

Prefeito de Serra do Salitre

_____________________________________

Márcia aparecida Ribeiro de Melo

Presidente da Comissão de Coordenação e Fiscalização do Concurso Público

_____________________________________

Souza Consultoria em Administração e Engenharia

Sócio - Roberval Almeida de Souza